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Sanotint - Zestaw
Rozjaśniający
Cena 63,98 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy SAN895

Producent Cosval

Opis produktu
Sanotint Kit Rozjaśniający - farba rozjaśniająca do włosów z odżywką Sanotint Kit Rozjaśniający pozwala na: Rozjaśnienie
naturalnego koloru włosów o 2-3 tony, w zależności od czasu pozostawienia produktu na włosach. Zmianę istniejącego koloru
na bardziej naturalny, gdy przed nałożeniem farby o wybranym kolorze nałożymy rozjaśniającą farbę Sanotint. Przygotowanie
włosów do nałożenia farby jaśniejszej niż obecny kolor Zdjęcie koloru przed planowaną zmianą odcienia włosów. Rozjaśnienie
koloru włosów po farbowaniu, w przypadku gdy otrzymany kolor okazał się zbyt ciemny. Rozjaśnienie niepotrzebnego
owłosienia na ciele. Tworzenie pasemek - w tym celu należy wymieszać część farby Sanotint Classic lub Sanotint Light z farbą
rozjaśniającą Sanotint Lightening Kit. Zestaw zawiera: -3 buteleczki płynnego aktywatora (55 ml) -3 saszetki proszku
rozjaśniającego po 7 g. -1 saszetka balsamu rekonstruującego -para rękawiczek -instrukcja na opakowaniu Na dłuższe, gęstsze
włosy należy wykorzystać 2 opakowania produktu.Sposób użycia: dokładna instrukcja na opakowaniu. Używać tylko w
rękawiczkach dołączonych do zestawuUWAGA: Kontroluj czas trzymania na włosach aby nie rozjaśnić ich za mocno. Nie
używać na brwi i rzęsy. Trzymać z dala od dzieci. Opinia jednej z klientek: "Obiecałam Panu wypowiedzieć się po użyciu
rozjaśniacza oraz farby, która zakupiłam, więc wypowiadam się :) Rozjaśniacz nałożyłam sama, gdyż plan był taki, aby
najpierw rozjaśnić i "zdjąć" stary kolor, a potem nałożyć docelową farbę. Nałożyłam rozjaśniacz samodzielnie bez specjalnej
staranności, zostawiłam na 10 min. Skóra nie zareagowała w żaden sposób. Nie szczypało, nie swędziało, nie drętwiało (jak to
miało miejsce w zakładach fryzjerskich). Myślę sobie: "już jest dobrze". Po zmyciu rozjaśniacza mam bardzo ładny, naturalny
rudawy kolor z pasemkami blond. Na razie zrezygnowałam z nakładania farby docelowej, nacieszę się tym rudawym :) Na
skórze nie pojawiło się nic niepokojącego, jak to miało miejsce po farbowaniu w zakładach fryzjerskich..."

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ecologiczny.pl/sanotint-zestaw-rozjasniajacy-p-1247.html
http://www.tcpdf.org

